

Chełmno, dnia 02.12.2015r.

ROO.271.1.1.2015.BD

Do wszystkich

dotyczy: zapytania do treści zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy Chełmno.

Działając na mocy Regulaminu udzielenia zamówień o wartości szacunkowej netto nieprzekraczającej równowartość kwoty 30.000 euro (Zarządzenie nr 24/14 Wójta Gminy Chełmno z dnia 9 czerwca 2014r.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i projektu umowy o następującej treści:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje nadawanie tzw. „przesyłek terminowych”, tj. przesyłek rejestrowanych zawierających specjalistyczną korespondencję skierowaną do sądów (jak apelacja w postępowaniu cywilnym, skarga w postępowaniu administracyjnym bądź skarga na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej) lub organów administracji publicznej (jak odwołania od decyzji w postępowaniu administracyjnym), z których nadaniem w placówce pocztowej operatora wyznaczonego odpowiednie przepisy prawa (np. art. 57 g 5 pkt. 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 12 g 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej, art. 165 g 2 Kodeksu prawa cywilnego, art. 83 g 3 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi oraz art. 198b ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) łączą skutek wniesienia pisma do sądu/urzędu przez stronę postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nadawanie tzw. „przesyłek terminowych”.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza usługę pośrednictwa w zakresie nadawania przesyłek terminowych w kształcie opisanym przez Wykonawcę, czy też oświadcza, że ofertę w niniejszym postępowaniu może złożyć wyłącznie Poczta Polska S.A.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza usługę pośrednictwa w zakresie nadawania przesyłek terminowych.

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że „przesyłki terminowe” nie przekraczają 5% całości wolumenu, alternatywnie, Wykonawca wnosi o oszacowanie ilości przesyłek rejestrowanych zawierających specjalistyczną korespondencję skierowaną do sądów lub organów administracji publicznej (apelacji, odwołań, skarg, etc.), z których nadaniem w placówce

pocztowej operatora wyznaczonego odpowiednie przepisy prawa łączą skutek wniesienia pisma do sądu/urzędu przez stronę postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający szacuje, że przesyłki terminowe nie przekroczą 5% całości wolumenu wysyłanych przesyłek. Natomiast szacowana ilość nadawanych przesyłek rejestrowanych w ciągu roku wynosi 175szt.

Pytanie 4

W celu zachowania konkurencyjności, poza określeniem szacowanej ilości takich przesyłek (przykładowo: „nie więcej niż 5% całości wolumenu”) koniecznym jest także opisanie zasad uiszczania wynagrodzenia Wykonawcy z tego tytułu poprzez alternatywnie:

- zamieszczenie samodzielnej pozycji w formularzu ofertowym - tj. przesyłki rejestrowane wymagające nadania u operatora wyznaczonego” lub też;
- poprzez określenie, iż wynagrodzenie za przesyłki nadawane za pośrednictwem operatora wyznaczonego (usługa pośrednictwa) pobierane jest nie na podstawie cen formularzowych, a na podstawie cenników operatora alternatywnego załączanych do oferty.

Stosownie do powyższego Wykonawca wnosi o wyjaśnienie w jaki sposób rozliczana będzie usługa pośrednictwa w nadawaniu przesyłek terminowych, tj. 1) czy wynagrodzenie operatora alternatywnego uiszczane będzie na podstawie cennika załączonego do oferty/umowy, czy też 2) zamawiający dokona modyfikacji formularza cenowego poprzez wyodrębnienie przesyłek, które należy nadać w placówce operatora wyznaczonego, w przykładowy sposób zaproponowany poniżej (co umożliwi wykonawcom innym niż operator wyznaczony wycenić usługę nadawania w trybach zastrzeżonych dla operatora wyznaczonego)? Wykonawca wskazuje, że brak wyodrębnienia takiej pozycji w praktyce przesądza o konieczności obciążenia zamawiającego kosztami wykonania usługi „niepocztowej ” na podstawie cennika załączonego przez operatora alternatywnego do umowy.

Przesyłka			Szacowana ilość korespondencji lub usług w szt. przez cały okres obowiązywania umowy	Cena jedn. Netto w PLN	Wartość netto w PLN	VAT w %	Wartość brutto w PLN
L.p	Rodzaj przesyłki	Wymiary przesyłki					
a	b	c	d	f	g	h	i
Przesyłki krajowe							
	Listy polecone ekonomiczne ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – nadanie za pośrednictwem operatora wyznaczonego	do 350 g gabaryt A					

Odpowiedź:

W związku z powyższym zapytaniem Zamawiający zmienia: treść Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i zał. Nr 2

Zamawiający dodaje w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt II poz. 26 oraz w załączniku nr 2 poz. 26 o następującej treści:

Przesyłki krajowe nadawane za pośrednictwem operatora wyznaczonego							
26	Listy polecane ekonomiczne ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru – nadanie za pośrednictwem operatora wyznaczonego	do 350g gabaryt A	175				
		do 350g gabaryt B	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt A	1				
		ponad 350g do 1000g gabaryt B	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt A	1				
		ponad 1000g do 2000g gabaryt B	1				

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy realizacji zamówienia.

Pytanie 7

Wykonawca wskazuje, że może zobowiązać się do stosowania pewnych zasad zawartych we wskazanym rozporządzeniu, prosi jednak o wskazanie konkretnych wymogów, np. zasad dot. doręczania przesyłek itp. W przeciwnym wypadku zwraca się z wnioskiem o eliminację cytowanego zapisu z treści Zapytania.

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem Zamawiający zmienia treść: Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w pkt. 16 i treść projektu umowy w § 3 pkt. 4.

Treść dotychczasową:

Ze względu na specyfikację przesyłek rejestrowanych Zamawiającego, Zamawiający wymaga przestrzegania przez Wykonawcę ustawowych wymogów w szczególności wynikające z Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. z 2013r. Nr 545).

Zastępuje się nową:

Ze względu na specyfikację przesyłek rejestrowanych Zamawiającego, Zamawiający wymaga przestrzegania przez Wykonawcę ustawowych wymogów.